
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” 
 

Ņemot vērā, ka ar 2023. gada 1. augustu iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” tiks izveidota 
struktūrvienība “Kosmosa izziņas centrs”. Lai nodrošinātu izveidotās struktūrvienības darbību nepieciešamas 
papildināt iestādes amata vienību sarakstu ar vairākiem amatiem struktūrvienībā “Kosmosa izziņas centrs”:  

- 1 amata vienība Kosmosa izziņas centra vadītājs”,  
- 1 amata vienība Izglītības satura vadītājs ,  
- 3 amata vienības Izglītības speciālisti ,  
- 1 amata vienība IKT ekspozīcijas izstrādes vadītājs,  
- 1 amata vienība Vecākais izstāžu izstrādes speciālists,  
- 2 amata vienības Izstāžu izstrādes speciālists ,  
- 1 amata vienība Mārketinga un sabiedrisko attiecību vadītājs,  
- 7 amata vienības Apmeklētāju apkalpošanas speciālists, Saskaņā ar plānoto amata pienākumu 

aprakstu (1.pielikumā).   
Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Ministru 

kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 "Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 
atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām", Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa 
noteikumi Nr. 262 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 
izstrādāšanas kārtība", Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta 
pirmo daļu, kā arī ievērojot saistošo noteikumu “Cēsu novada pašvaldības nolikums” (apstiprināts ar Cēsu 
novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr.2) 14.punktā noteikto, un pamatojoties uz Cēsu novada domes 2022. 
gada 24. marta noteikumiem Nr.27 “Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumi” 10.punktu, Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 13.07.2023. atzinumu (protokols Nr.7), Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Ar 2023. gada 1. augustu iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ” izveidot šādas amata vienības: 

Struktūrvi
enība 

Amata nosaukums Amata 
vienību 
skaits 

Prof. 
kods 

Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Līmenis  Slodze Mēneš
algu 

grupa   
Kosmosa 
izziņas 
centrs  

    
 

  

 
Kosmosa izziņas centra 
vadītājs 

1  1345 21 36 V 1  11 

 Izglītības satura vadītājs  1 1345 04 33 IV 1  10  
 Izglītības speciālisti  3 1345 18 33 III 1 9 
 IKT ekspozīcijas izstrādes 

vadītājs 
1 1330 06 21.4 III 1 11 

 Vecākais izstāžu izstrādes 
speciālists 

1  3113 10 23 III 1 9 



 Izstāžu izstrādes 
speciālists  

2  3113 10 23 II 1 8 

 Mārketinga un 
sabiedrisko attiecību 
vadītājs 

1 2431 01 29 IV 1 10 

 Apmeklētāju 
apkalpošanas speciālists 

7 4222 07 25 III 1 7 

2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Sagatavoja: A.Citoviča 
                     M.Dzenis 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


